CONG TY CO PHAN NQI THAT DEMY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NOI THAT DEMY

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DEMY FURNITURE JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: DEMY FURNITURE.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110246479

3. Ngay thanh lap: 09/02/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Sb 7 Phd Yén Thé, Phuong Dién Bién, Quin Ba Dinh, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 094 344 8282 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Béanbuodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn d6 dién gia dung den va by den dién
Ban budn giuong, ti, ban ghé va d6 dung ndi that twong tu
4. |Ban budn vt ligu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
Chi tiét: Ban buon kinh xay dung
Ban budn gach 6p lat va thiét bi v€ sinh
Ban bu6n do ngii kim ’
Ban budn vat li¢u, thiét bi lap dat khac trong xay dung
5.  |Hoat dong dich vu hé tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. |Stra chita givdng, ta, ban, ghé va dd noi thét tuong tu 9524
7. |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri noi that
8.  |Ban budn tong hop , 4690
(trr loal nha nudc cam)
9. San xuAt tham, chin, dém 1393
10. |Cua, x¢, bao gb va bao quan gb 1610
11. |San xuét gd dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
12. [Ban I¢ hang hoa da qua str dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh ,
(trir hoat dong dau gia va cac hang hoa va dich vu Nha nudce
cam)
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13. |Ban 1é thiét bi gia dinh khac luu dong hodc tai cho 4784
(trr hoat dong dau gid)
14.  |Bén I¢ hang hoa khac luu dong hodc tai cho 4789
(trr ban 1¢ vang, siing, dan, tem va ti€n kim khi, hoat dong cua
dau gia vién)
15. [Ban I¢ theo yéu gﬁu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(trr hoat dong dau gid)
16.  |Ban I¢ hinh thire khac chua dugc phén vao dau 4799
(trir hoat dong dau gia)
17. |San xuét givong, ti, ban, ghé 3100(Chinh)
18. |Ban I¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bj lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
19. [Ban l¢ tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
20. [Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
21.  |Ban I¢ hang héa khac mdéi trong cdc cira hang chuyén doanh 4773
(trr ban 1¢ vang, siing, dan, tem va tién kim khi;, trir hoat dong
dau gia va cac hang hoa va dich vu Nha nudc cam)
6. Von diéu 1¢: 19.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 190.000
8. Co dong sang lap:
Thoi gian ddng tir ngay 09/02/2023 dén ngay 11/03/2023 2/5




CONG TY CO
PHAN XUAN
HOA VIET
NAM

Puong Nguyén
Van Linh,
Phuong Xuan
Hoa, Thanh ph
Phuc Yén, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

3.800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

38.000

3.800.000.000

20,000

2500161922

2 INGUYEN
ANH TUAN

S6 33, Ngd 12,
Phan Van Truong,
T 5, Phuong
Dich Vong Hau,
Quan Cau Giéy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

49.875

4.987.500.000

26,250

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.875

4.987.500.000

26,250

0370790121
75
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3 [NGUYEN
VIET ANH

Hoalan 6-17
Vinhomes
Riverside,
Phuong Phuc Loi,
Quén Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.875

1.187.500.000

6,250

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.875

1.187.500.000

6,250

0010770221
16

4 |TRAN PINH
CONG

Thon Giéi Duc,
Xa Minh D,
Huyén Ung Hoa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.375

4.037.500.000

21,250

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.375

4.037.500.000

21,250

0010870503
21

5 |LE VAN
GIANG

Sb 6, Ngd 58 Mac
Thi Buoi, Phuong
Vinh Tuy, Quéan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

49.875

4.987.500.000

26,250

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.875

4.987.500.000

26,250

0240840006
04

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE VAN GIANG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 25/01/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024084000604

Ngay cap:  08/12/2017 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé ddn
cuw

Dia chi thuong tra: S6 6, Ng6 58 Mac Thi Buci, Phwong Vinh Tuy, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 93M Ly Nam Pé, Phuwong Cira Péng, Qudin Hoan Kiém, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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